Valoare totală estimativă 567,008.33 680,410.00 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții 

este: 567,008.33 (Sase Cinci sute sasezeci si sapte mii si opt lei 33 bani) fără TVA   

la care se adaugă TVA în sumă de 113,401.67 (Una suta treisprezece mii patru sute si unu lei 

67 bani) 

TOTAL 680,410.00 (Sase sute optzeci mii patru sute zece lei 00 bani) cu TVA.  

IV. Termeni de plata: Avans 0%. Achitarea va fi efectuată după semnarea Actului de 

primire-predare a mărfii ,în lei, prin transferul resurselor financiare în contul 

Vânzătorului în termen de 30 de zile, în baza facturii fiscale